
  

  

  

  

ID zakázky: 131063

Prodej pozemku Oborná

Cena 2 200 000 Kč

Lokalita

Oborná, okres Bruntál

Druh pozemku

zahrady

Celková plocha

3 616 m²

Inženýrské sítě

vodovod, kanalizace, elektřina

Prodej po částech

Ne

Umístění objektu

klidná část obce

Charakter okolní zástavby

bydlení

Komunikace

asfaltová

Doprava

silnice, MHD, autobus

Občanská vybavenost

školka

Sklon pozemku

mírný svah

Popis zakázky

Ve výhradním zastoupení vám nabízím pozemek v mírném
svahu o výměře 3616 m čtverečných ,který se nachází 5 minut
od města Bruntál v malé vesničce Oborná směrem na Krnov
v moravskoslezském kraji . Tento pozemek nabízí jedinečné
možnosti tomu ,kdo hledá klidné místo na výstavbu rodinného
domu a přesto blízko do města Bruntál .Na pozemek je
zajištěný pohodlný přístup pozemní komunikací z asfaldu.K
pozemku je přivedena elekřina ,voda a je i možnost se napojit
na kanalizaci .Plyn není . V této malé vesničce je autoopravna,
autokarosárna, autolakovna, umělecké kovářství, stolařství,
zednické řemeslo, keramická dílna a jistě i další činnosti .
Tento pozemek je velmi lukrativní nabídkou .Díky svému
umístění je možnost se pohodlně dostat do města Bruntál ,ale
i do Krnova.

petra.pinkavova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Petra Pinkavová
Obchodník s nemovitostmi


